SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFE A
0. Ao

. L\ \ - Y
ﬁ Q P ! A n ILRE‘;’. D(Ei SEEVfZIO )
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione
In data 13 DIC. 2005 preventivo di spesa della ditta Dibenedetto per le
luminarie di Piazza Cappuccini e¢ lIa Rotonda di
N. 3 8 8 ~ Via Roma - Delibera del Consiglio

L £ Circoscrizionale Ragusa Centro n. 19 del 6.12.05.

N. 215 Settore 1T

Data [2.(2. 0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 e Res. CAP. 1020/02 [MP.%FZ}@?»@‘ ./ff&?{{
B w5685/ Q(PH {@ogz/os
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERV. 03

IL IONIERE

4

(
L’anno duemilacinque, il giorno o\ﬁﬂkw del mese di dicembre nell’ufficio del
settore _<4- il Dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con determina dirigenziale n. 2159 del 07.10.2005, n. 1539
del 07.07.2005 & stata assegnata ad ogni circoscrizione la somma di Euro
783,00 ¢ di Euro 750,00 da utilizzare per attivita ed interventi a favore del
quartiere;

Che a seguito di tale assegnazione il Consiglio Circoscrizionale Ragusa
Centro con delibera n. 19 del 06.12.2005 ha proposto, in occasione delle festivita
natalizie, la compartecipazione al progetto delle luminarie artistiche;

Preso atto che con determina dirigenziale n. 2601 del 16.11.2005 viene
approvata la perizia relativa all’appalto per il nolo, linstallazione e Ila
manutenzione delle luminarie artistiche e successivamente con determina
dirigenziale n. 2832 del 09.12.2005 é stato affidato l'incarico per linstallazione
delle luminarie al ditta Dibenedetto di Monterosso ;

Considerato che con la delibera n. 19 del 06.12.2005 il Consiglio
Circoscrizionale Ragusa Centro indica al Dirigente responsabile di impegnare la
spesa di euro 1.000,00 compresa IVA come quota parte necessaria per
I'installazione delle luminarie in Piazza Cappuccini e la Rotonda di via Roma di
cui 783,00 euro prelevandoli dall’importo impegnato con determina dirigenziale
2159 del 07.10.04 ed euro 317,00 dallimporto impegnato con determina
dirigenziale n. 1539 del 07.07.2005;

Preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per procedere al
superiore impegno di spesa é indicato nel cap. 1020\2, funz. 01 , serv. O1 ,
int.03 ;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65
co.2, del predetto regolamento, pareri che fanno parte integrante del presente
atto;

Visto l’art. 47 dello statuto di questo Comune;
DETERMINA

o Autorizzare e liquidare-alla ditta Dibenedetto Giovanni la somma di euro
1.000,00 IVA compresa, come quota parte delle spese necessarie per la
realizzazione della installazione delle luminarie in Piazza Cappuccini e la
Rotonda di via Roma, previa presentazione di appositi documenti contabili
intestati al Comune di Ragusa e vistati, sia per la parte tecnica che per la
parte amministrativa per la effettiva prestazione suddividendola secondo le
somme annuali spettanti alla Circoscrizione suddetta nel seguente modo;



In quanto a euro 783,00 prelevandoli dall’importo impegnato con determina
dirigenziale 2159 del 07.10.04 bil. 2005 res. — Cap. 1020\02, funz. 01,
serv. 01, inter. 03 (imp. ?)6”/05@5{?\» 15)9-57@§

In quanto a euro 317,00 dall’importo impegnato con determina dirigenziale
n. 1539 del 07.07, OOEabil. 2005 mes. Cap. 1020\02, funz. 01, serv. 01,
inter, 03 ( imp.'ﬂrﬁi?@bfﬁ *gw...l.é’.@é/&i.).

Delibera Consiglio Circoscrizionale parte integrante

IL GIRIGERTE i° :3‘;"1'“1";,-1’.;-.'
gsco Lumiera)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Aa%\\ \ é’b'\@(

IL RESPONSA LE]ﬂI RAGIONERIA
Vi v

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /‘)‘/ (2 -0 )/
ﬁlESSO COMUNALE
| 2L 2/{,/%‘: Z i el BT e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal /4_“ [2-05 al ?/(- 1D -05

Ragusa ?7 -/l 7/

IL MESSO COMUNALE




